

Капітальний ремонт частини приміщень Краснолиманського міського суду Донецької області за адресою: м.Лиман, вул. Незалежності, 13
ДЦ

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1

на Капітальний ремонт частини приміщень Краснолиманського міського суду Донецької області за адресою: м.Лиман, вул. Незалежності, 13

Основа:

креслення (специфікації) № Дефектний Акт

Кошторисна вартість

434,674 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,3812 тис.люд.-год.

Кошторисна заробітна плата

93,537 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 липня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.			
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин			
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	E20-36-1 к=1,15 тех.ч. п.1.3.3 к=1,02	Установка агрегатів вентиляційних-кондиціонерів на висоті від підлоги понад 1 м до 3 м	шт	5	824,53 667,49	- -	4123	3337	- -	11,5282	57,64		
2	& 2308-4004-1 варіант 2	Кондиціонер	шт	5	14792,47 -	- -	73962	-	- -	- -	- -		
Відділ 1. АРХІВ													
Розділ 1. Демонтажні роботи													
3	PH7-2-5	Розбирання покриттів підлог з лінолеуму	100м2	0,72	1180,66 1180,66	- -	850	850	- -	21,6000	15,55		
4	PH15-47-1	Демонтаж радіаторів масою до 80 кг	100шт	0,03	7453,72 7453,72	- -	224	224	- -	126,4200	3,79		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	РН3-1-2	Розбирання каркасно-обшивних дерев'яних стін	100 м2	0,1622	<u>5058,46</u> 5058,46	-	820	820	-	<u>92,5440</u> -	<u>15,01</u> -
6	РН11-50-6	Відбивання штукатурки по дереву зі стін та стель, площа відбивання в одному місці більше 5 м2	100м2	0,72	<u>4434,02</u> 4434,02	-	3192	3192	-	<u>81,1200</u> -	<u>58,41</u> -
7	РН17-4-5	Демонтаж світильників для люмінесцентних ламп	100шт	0,01	<u>1688,24</u> 1688,24	-	17	17	-	<u>28,1280</u> -	<u>0,28</u> -
8	РН6-13-1	Демонтаж дверних коробок в кам'яних стінах з відбиванням штукатурки в угосах	100 шт	0,01	<u>12686,13</u> 12686,13	-	127	127	-	<u>221,2440</u> -	<u>2,21</u> -
9	РН6-14-1	Знімання дверних полотен	100 м2	0,019	<u>2987,48</u> 2987,48	-	57	57	-	<u>53,6160</u> -	<u>1,02</u> -
10	РН7-3-1	Розбирання дерев'яних плінтусів	100м	0,5044	<u>390,93</u> 390,93	-	197	197	-	<u>7,1520</u> -	<u>3,61</u> -
11	РН6-15-1	Знімання наличників	100 м	0,1	<u>444,65</u> 444,65	-	44	44	-	<u>7,9800</u> -	<u>0,8</u> -
12	E16-6-4 к дем.=0, 4к=1,15	(Демонтаж)Прокладання трубопроводів опалення зі сталевих водогазопровідних неоцинкованих труб діаметром 32 мм	100м	0,2404	<u>1801,76</u> 1801,76	-	433	433	-	<u>26,8879</u> -	<u>6,46</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					5961	5961	-		<u>107,14</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					5961 5961 3053 10,84 1137 9014				
		Всього по розділу 1					9014				
		Розділ 2. Підлога									
13	РН7-2-1	Розбирання дощатих покриттів підлог	100м2	0,36	<u>3482,28</u> 3482,28	-	1254	1254	-	<u>63,7080</u> -	<u>22,93</u> -
14	РН7-23-2	Улаштування дощатих покриттів товщиною 28 мм площею понад 10 м2	100м2	0,36	<u>54138,16</u> 5941,46	-	19490	2139	-	<u>96,4680</u> -	<u>34,73</u> -
15	РН7-15-6	Улаштування під покриття підлоги основи із ОСБ плит площею основи понад 20 м2	100м2	0,725	<u>49533,31</u> 3020,45	-	35912	2190	-	<u>51,7200</u> -	<u>37,5</u> -
16	РН7-26-2	Улаштування покриття з лінолеуму площею покриття понад 10 м2	100м2	0,725	<u>43581,96</u> 4474,14	-	31597	3244	-	<u>69,9960</u> -	<u>50,75</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
17	ЕН11-43-3 К=1,15	Улаштування плінтусів полівінілхлоридних на шурупах	100м	0,378	<u>3776,03</u> 1154,07	-	1427	436	-	<u>17,0292</u>	<u>6,44</u>
18	& С111-137-1-10 варіант 2	Саморіз 41мм	шт	184	<u>0,82</u> -	-	151	-	-	-	-
19	& С14-48 варіант 4	Заглушки д/пластикових плінтусів	шт	6	<u>8,21</u> -	-	49	-	-	-	-
20	& С14-48 варіант 2	З'єднувальні елементи д/пластикових плінтусів	шт	8	<u>16,95</u> -	-	136	-	-	-	-
21	& С14-48 варіант 3	Кутики (зовнішні, внутрішні) д/пластикових плінтусів	шт	12	<u>18,38</u> -	-	221	-	-	-	-
22	ЕН11-43-3 К=1,15	Улаштування планок прижимних	100м	0,01	<u>1154,07</u> 1154,07	-	12	12	-	<u>17,0292</u>	<u>0,17</u>
23	& С14-48 варіант 7	Планка прижимна	шт	1	<u>150,78</u> -	-	151	-	-	-	-
24	& С111-1481-П-1 варіант 1	Саморізи 25	шт	5	<u>0,41</u> -	-	2	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 2							90402	9275	-		<u>152,52</u>
Разом будівельні роботи, грн.							90402				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							81127				
всього заробітна плата, грн.							9275				
Загальновиробничі витрати, грн.							4950				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							18,3				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1923				
Всього будівельні роботи, грн.							95352				

Всього по розділу 2							95352				
Розділ 3. Стіни											
25	ЕН10-9-1 К=1,15	Улаштування обшивки стін гіпсокартонними плитами по металевому каркасу	100м2	1,264	<u>17333,45</u> 17302,86	-	21909	21871	-	<u>264,4080</u>	<u>334,21</u>
26	& С111-826-1 варіант 2	Профіль СД	м	228	<u>33,76</u> -	-	7697	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	& C111-826-2 варіант 2	Профіль УД	м	109,97	<u>27,54</u> -	- -	3029	-	- -	- -	- -
28	& C11-16-1 варіант 3	Дюбель 6x60мм	шт	388	<u>0,82</u> -	- -	318	-	- -	- -	- -
29	& C111-1481-П-3	Саморіз 3,5x9,5	шт	676	<u>0,31</u> -	- -	210	-	- -	- -	- -
30	& C111-1481-П-1 варіант 4	Саморіз 3,5x25	шт	2149	<u>0,41</u> -	- -	881	-	- -	- -	- -
31	& C11-11-5-4-15 варіант 3	Шпаклівка финишна	кг	39,69	<u>8,23</u> -	- -	327	-	- -	- -	- -
32	C111-741	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	132,72	<u>51,33</u> -	- -	6813	-	- -	- -	- -
33	& C111-1678-С варіант 1	Стрічка армувальна	м	108,7	<u>10,21</u> -	- -	1110	-	- -	- -	- -
34	E34-57-2 к=1,15	Заповнення каркасів стін мінераловатними плитами при товщині заповнення 100 мм	100м2	-1,264	<u>5779,08</u> 5779,08	- -	-7305	-7305	- -	<u>95,0820</u> -	<u>-120,18</u> -
35	EH15-56-3 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	1,264	<u>4403,78</u> 3696,01	- -	5566	4672	- -	<u>54,5376</u> -	<u>68,94</u> -
36	EH15-56-4 K1=2; K=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (до 2мм)	100 м2	1,264	<u>2159,12</u> 1958,36	- -	2729	2475	- -	<u>28,8972</u> -	<u>36,53</u> -
37	& C11-11-5-4-16 варіант 4	Шпаклівка стартова	кг	126,4	<u>8,23</u> -	- -	1040	-	- -	- -	- -
38	& C11-11-5-4-15 варіант 3	Шпаклівка финишна	кг	126,4	<u>8,23</u> -	- -	1040	-	- -	- -	- -
39	PH12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	1,264	<u>11172,37</u> 3361,94	- -	14122	4249	- -	<u>52,5960</u> -	<u>66,48</u> -
40	EH15-63-2 K=1,15	Улаштування обшивки укосів гіпсокартонними і гіпсоволокнистими листами з кріпленням на клеї	100м2	0,025	<u>21099,39</u> 20847,38	<u>252,01</u> 241,19	527	521	<u>6</u> 6	<u>338,4864</u> 4,0186	<u>8,46</u> 0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	C111-741	Листи гіпсокартонні для перегородок, товщина 12 мм	м2	2,63	<u>51,33</u>	-	135	-	-	-	-
42	& C111-1641-4	Клей гипсовый Кнауф "Perfix"	кг	12,5	<u>6,44</u>	-	81	-	-	-	-
43	C111-1844-1 варіант 4	Кутики штукатурні металеві алюмінієві	м	5	<u>18,91</u>	-	95	-	-	-	-
44	EH15-56-3 к=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін та укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	100 м2	0,025	<u>4403,78</u> 3696,01	-	110	92	-	<u>54,5376</u>	<u>1,36</u>
45	EH15-56-4 K1=2; K=1,15	Безпіщане накриття поверхонь стін та укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (до 2мм)	100 м2	0,025	<u>2159,12</u> 1958,36	-	54	49	-	<u>28,8972</u>	<u>0,72</u>
46	& C11-11-5-4-16 варіант 4	Шпаклівка стартова	кг	2,5	<u>8,23</u>	-	21	-	-	-	-
47	& C11-11-5-4-15 варіант 3	Шпаклівка финишна	кг	2,5	<u>8,23</u>	-	21	-	-	-	-
48	RH12-49-5	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	100м2	0,025	<u>11172,37</u> 3361,94	-	279	84	-	<u>52,5960</u>	<u>1,31</u>
Разом прямі витрати по розділу 3							60809	26708	<u>6</u> 6		<u>397,83</u> 0,1
Разом будівельні роботи, грн.							60809				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							34095				
всього заробітна плата, грн.							26714				
Загальновиробничі витрати, грн.							12634				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							41,87				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4397				
Всього будівельні роботи, грн.							73443				

Всього по розділу 3							73443				
Розділ 4. Стеля											
49	RH13-13-1	Обшивка стелі плівкою ПВХ	100м2	0,72	<u>5990,60</u> 5990,60	-	4313	4313	-	<u>85,7760</u>	<u>61,76</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
50	C111-1717 варіант 1	Плівка ПВХ	1000м2	0,07704	<u>24695,84</u>	-	1903	-	-	-	-
51	EH15-76-1 κ=1,15	Улаштування каркасу підвісних стель "Армстронг"	100м2	0,72	<u>12344,93</u> 12344,93	-	8888	8888	-	<u>193.1310</u>	<u>139.05</u>
52	& C111-829- 25-М варіант 1	Профілі металеві основні довж.3,7 м	п.м	68,4	<u>29.72</u>	-	2033	-	-	-	-
53	& C111-829- 26-Н варіант 1	Профілі металеві поперечні довж.1,2 м	п.м	136,8	<u>30.30</u>	-	4145	-	-	-	-
54	& C111-829- 27 варіант 1	Профілі металеві поперечні довж.0,6 м	п.м	68,4	<u>31.21</u>	-	2135	-	-	-	-
55	& C113- 1940-31 варіант 1	Кутики пристенні	м.п.	77,76	<u>22.92</u>	-	1782	-	-	-	-
56	& C1545-43- 4 варіант 1	Анкер клин 6x40 мм	100шт	2,14	<u>190.00</u>	-	407	-	-	-	-
57	& C1545- 410-1-Ш варіант 1	Підвіс, тяги	шт	115	<u>16.10</u>	-	1852	-	-	-	-
58	EH15-76-2 κ=1,15	Укладання плит стельових в каркас стелі "Армстронг"	100м2	0,655	<u>1480,16</u> 1480,16	-	970	970	-	<u>23,1564</u>	<u>15,17</u>
59	& C111-772- 10 варіант 1	Плити підвісної стелі "Armstrong"	м2	68,78	<u>158.64</u>	-	10911	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 4							39339	14171	-	-	<u>215,98</u>
Разом будівельні роботи, грн.							39339				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							25168				
всього заробітна плата, грн.							14171				
Загальновиробничі витрати, грн.							6234				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							19				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1996				
Всього будівельні роботи, грн.							45573				

Всього по розділу 4							45573				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 5. Сантехнічні роботи									
60	PH15-90-2	Установлення опалювальних радіаторів сталевих	100кВт	0,14	<u>8441.09</u> 8441,09	-	1182	1182	-	<u>133.7520</u>	<u>18.73</u>
61	C1630-115 варіант 1	Кронштейн для радіаторів	комплект	21	<u>51.20</u> -	-	1075	-	-	-	-
62	& C130-559-1 варіант 3	Радіатори біметалев	секція	70	<u>323.81</u> -	-	22667	-	-	-	-
63	& C130-555-3 варіант 4	Компл радіаторн	шт	7	<u>307.02</u> -	-	2149	-	-	-	-
64	C113-1873-1A варіант 9	Кран радіаторний	шт	20	<u>173.44</u> -	-	3469	-	-	-	-
65	PH15-22-1	Установлення муфтових кранів водорозбірних	100 шт	0,14	<u>4025.54</u> 4025,54	-	564	564	-	<u>59.4000</u>	<u>8.32</u>
66	C113-1873-1A варіант 10	Термоголовка	шт	7	<u>173.44</u> -	-	1214	-	-	-	-
67	PH15-19-2	Прокладання трубопроводів опалення з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,43	<u>4874.58</u> 4874,58	-	2096	2096	-	<u>70.8720</u>	<u>30.47</u>
68	C113-1690 варіант 4	Труби поліпропіленові PN 20 для гарячої води і опалення діам. 25x3,5 мм	м	43	<u>36.81</u> -	-	1583	-	-	-	-
69	C1630-118 варіант 12	Муфта. ф25	шт	12	<u>7.67</u> -	-	92	-	-	-	-
70	C1630-118 варіант 14	Трійник. ф25	шт	20	<u>8.69</u> -	-	174	-	-	-	-
71	C1630-118 варіант 18	Кран шар 25	шт	4	<u>178.52</u> -	-	714	-	-	-	-
72	C1630-118 варіант 19	Муфта ПВ-РВ 32/1"	шт	4	<u>186.68</u> -	-	747	-	-	-	-
73	C111-1867 варіант 1	Кріплення для трубопроводів одинарне ф25	шт	43	<u>4.18</u> -	-	180	-	-	-	-
74	PH15-28-1	Врізування в діючі внутрішні мережі трубопроводів	шт	4	<u>832.60</u> 832,60	-	3330	3330	-	<u>13.8720</u>	<u>55.49</u>
75	C1630-118 варіант 20	Комплект для врізки	шт	4	<u>86.72</u> -	-	347	-	-	-	-
76	PH15-33-5	Установлення стелажів	10шт	0,9	<u>966.13</u> 966,13	-	870	870	-	<u>14.2560</u>	<u>12.83</u>

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
77	& C121-586-1 варіант 4	Стелаж металевий 2280x750x600 мм	шт	9	<u>4453,89</u> -	- -	40085	-	- -	- -	- -
78	C113-2154 варіант 7	Анемостат 125мм	шт	3	<u>510,04</u> -	- -	1530	-	- -	- -	- -
79	PH17-12-3	Установлення вимикачів утепленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,01	<u>2701,62</u> 2701,62	- -	27	27	- -	<u>45,0120</u> -	<u>0,45</u> -
80	C1547-6 варіант 2	Вимикач заглиблений для прихованої проводки 2кл	шт	1	<u>117,40</u> -	- -	117	-	- -	- -	- -
81	E16-14-9 к=1,15	Прокладання пластикових вентканалів125	100м	0,153	<u>19979,80</u> 16833,93	<u>3145,87</u> 1890,25	3057	2576	<u>481</u> 289	<u>251,2152</u> 29,2263	<u>38,44</u> 4,47
82	C113-1690 варіант 5	Вентканал ПВХ	м	15,3	<u>204,09</u> -	- -	3123	-	- -	- -	- -
83	C1530-163 варіант 2	Трійник 25	10шт	0,1	<u>368,92</u> -	- -	37	-	- -	- -	- -
84	C1530-173 варіант 1	Кріплення 125	10шт	1,6	<u>6,80</u> -	- -	11	-	- -	- -	- -
85	PH15-129-1	Установлення вентиляторів осьових масою до 0,025 т	шт	1	<u>580,65</u> 580,65	- -	581	581	- -	<u>8,5680</u> -	<u>8,57</u> -
86	C113-2154 варіант 8	Вентилятор осьвий	шт	1	<u>2295,04</u> -	- -	2295	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 5							93316	11226	<u>481</u> 289		<u>173,3</u> 4,47
Разом будівельні роботи, грн.							93316				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							81609				
всього заробітна плата, грн.							11515				
Загальновиробничі витрати, грн.							5591				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							18,67				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							1959				
Всього будівельні роботи, грн.							98907				

Всього по розділу 5							98907				
Розділ 6. Електромонтажні роботи											
87	PH17-11-11	Монтаж світильників LED, які встановлюються в підвісних стелях	100шт	0,16	<u>29183,54</u> 29183,54	- -	4669	4669	- -	<u>468,0600</u> -	<u>74,89</u> -
88	& C1547-7-1	Світильник для підвісних стель LED	шт	16	<u>979,50</u> -	- -	15672	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
89	PH17-7-1	Монтаж гофро- труб для електропроводки діаметром до 25 мм, укладених по конструкціях	100м	0,68	<u>5056,36</u> 5056,36	- -	3438	3438	- -	<u>76.3800</u> -	<u>51,94</u> -		
90	C113-2125	Захисна трубка /гофрована/ 16x2 мм	м	69,36	<u>15,35</u> -	- -	1065	-	- -	- -	- -		
91	PH17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,68	<u>703,10</u> 703,10	- -	478	478	- -	<u>11.5680</u> -	<u>7,87</u> -		
92	C157-302 варіант 1	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідними жилами, плоскі, з розділовою основою, марка ППВ, число жил та переріз 3x1,5 мм2	1000м	0,07004	<u>24493,57</u> -	- -	1716	-	- -	- -	- -		
93	PH17-12-3	Установлення вимикачів утопленого типу при схованій проводці, 2-клавішних	100шт	0,01	<u>2701,62</u> 2701,62	- -	27	27	- -	<u>45.0120</u> -	<u>0,45</u> -		
94	C1547-6 варіант 2	Вимикач заглиблений для прихованої проводки 2кл	шт	1	<u>117,40</u> -	- -	117	-	- -	- -	- -		
Разом прямі витрати по розділу 6							27182	8612	- -		<u>135,15</u> -		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							27182	18570	8612	4034	13,1	1377	31216

Всього по розділу 6							31216						
Разом прямі витрати по відділу 1							317009	75953	<u>487</u> 295		<u>1181,92</u> 4,57		
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							317009	240569	76248	36498	121,78	12789	353507

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по відділу 1					353507				
		<u>Відділ 2. Інші роботи</u>									
95	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	4,7	<u>89,10</u>	-	419	419	-	<u>1,6300</u>	<u>7,66</u>
					89,10	-			-	-	-
96	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	4,7	<u>185,55</u>	<u>185,55</u>	872	-	<u>872</u>	-	-
					-	30,80			145	0,4110	1,93
		Разом прямі витрати по відділу 2					1291	419	<u>872</u>		<u>7,66</u>
									145		1,93
		Разом будівельні роботи, грн.					1291				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					564				
		Загальновиробничі витрати, грн.					307				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,15				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					121				
		Всього будівельні роботи, грн.					1598				

		Всього по відділу 2					1598				
		Разом прямі витрати по кошторису					396385	79709	<u>1359</u>		<u>1247,22</u>
									440		6,5
		Разом будівельні роботи, грн.					396385				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					315317				
		всього заробітна плата, грн.					80149				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38289				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					127,48				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					13388				
		Всього будівельні роботи, грн.					434674				

		Всього по кошторису					434674				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1381,2				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					93537				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]